Dab. Dresdae die XXX Mensis Julii Anno Dni MDCCLIII. Regni 
vero Noslri XX Anno.

A u g u s t u s  Rex .
L.S .

Cancellarii
Minoris.

Joannes Klossowski Canonicus 
Calhedralis Premisliens. S. R. Mttis Si- 

gilli Regni Sccrelarius.

Rescriptum S. R. Mttis ad Nblem Magistratum 
Civitatis Thorunensis.

XI.
Augustus Tertius Dei Gratia Rex Poloniae etc. etc.

Nobilibus et Spectabilibus PraeConsuli, Consulibus Totique Magistratui 
Civitatis Nrae Thorunensis fideliter Nobis Dilectis Gratiain Nram Regiam. No-
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biles et Sptbles fidelitcr Nobis Dilecti. Intercesserat Rescriptum Nrum in Anno 
Millesimo Septingentésimo Quadragcsimo Tertio Mcnse Julio occasione Aedifica- 
tionis Templi ad Fidclitates Vras directum, quo mediante Continnationem Ejus- 
dem cocptae Structurae inhibueramus. Hac itaque Inhibitione stante, cum spar- 
sus fuerit Rumor, ac si coeptum olim Templum rursus periiciatur, ea propter 
subaiternis Rescriptis Anno proxime praeterito Millesimo Septingentésimo Quin- 
quagesimo Tertio extraditis, nominatum Opus, ne ulterius perficiatur, suspende- 
ramus, Resolutionemque Nram respectu praemissorum et determinationem ad 
felieem Nrum in Regnum Adventum disluleramus. Cum itaque tarn ex Relatione 
Consiliariorum Nrorum, quam ex supplici Libello Fidelitatum Vrarum Nobis hu- 
millime insinuato, informati simus, quod Collegium Mercatorum loci publici Gilda 
vocitati, quern Socii Augustanae Confessionis sub Praesentia Commissionis Anni 
1724 ti pro explenda Oratione et Exercitio Evangelicae Religionis occuparunt et 
hucusque occupant, Restitutionem urgeat, et ut idem Locus publicus Gilda diclus, 
pristino usui restituatur, inslet; ac ea propter in fundamentis antehac jactis non 
Templum sed Aedificium, quod externe omnem formam Domus in fenestris et 
portis habiturum sit, pro transferendis de loco Gilda devotionibus superstrui Fide- 
litates Vrae intendant; Quo circa anteriora Rescripta Nra exstructionern Templi 
inhibitoria Dornum seu Oratorinm sine forma ¡Templi exstruendum afficere non 
posse decVamus permittimusque Fidelitatibus Yris Oratorium pro usu Sociorum 
Augustanae Confessionis externe formam Domus in foribus et Fenestris Habens, 
continuare, perficere, et uti sub eadem libértate, sub qua Gilda, non obstanlibus 
quibusvis Inhibitionibus, nec iisdem attentis, illudque Aedificium Gilda vocitatum 
publico civilique usui pristino, pro Commodo praesertim Mercatorum quatenus 
restituant, injungimus; Secus Fidelitates Vrae non facturae pro Gratia Nra. In 
quorum fidem praesentes Manu Nostra subscriptas Sigillo Regni communiri jussi- 
mus. Datum Varsaviae die XIII Mensis Decembris Anno Domini MDCCLIV. 
Regni vero Nri XXII Anno.